



Ivan Andresen Holding ApS

Dyrehaven 8
7080 Børkop
CVR-nr. 26899834

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Ivan Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ivan Andresen Holding ApS

Dyrehaven 8

7080 Børkop

CVR-nr.: 26899834

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ivan Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 935 t.kr. Hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.450)	(1.450)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		933.268	184.617
Andre finansielle indtægter	1	46.589	42.059
Andre finansielle omkostninger	2	(43.247)	(38.088)
Resultat før skat		935.160	187.138
Skat af årets resultat	3	(410)	(754)
Årets resultat		934.750	186.384
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		821.750	75.784
Resultatdisponering		934.750	186.384

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.862.674	2.029.406
Finansielle aktiver	4	2.862.674	2.029.406
Anlægsaktiver		2.862.674	2.029.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.624.106	1.477.044
Udskudt skat		10.082	10.492
Tilgodehavende skat		0	27.996
Tilgodehavender		1.634.188	1.515.532
Likvide beholdninger		99.911	73.081
Omsætningsaktiver		1.734.099	1.588.613
Aktiver		4.596.773	3.618.019

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.699.174	1.865.906
Overført overskud eller underskud		73.103	84.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.010.277	2.186.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.528.987	1.374.983
Anden gæld		57.509	56.909
Kortfristede gældsforpligtelser		1.586.496	1.431.892
Gældsforpligtelser		1.586.496	1.431.892
Passiver		4.596.773	3.618.019
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.865.906	84.621	110.600	2.186.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	833.268	(11.518)	113.000	934.750
Egenkapital ultimo	125.000	2.699.174	73.103	113.000	3.010.277

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.561	42.059
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	28	0
	46.589	42.059

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.754	37.124
Renteomkostninger i øvrigt	493	58
Øvrige finansielle omkostninger	0	906
	43.247	38.088

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	410	754
	410	754

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	63.500
Kostpris ultimo	63.500
Opskrivninger primo	1.965.906
Andel af årets resultat	933.268
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	2.799.174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.862.674

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Modulbyg ApS	Fredericia	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for koncernselskabers gæld til pengeinstitut. Koncernens samlede gæld til pengeinstitut udgør pr. 31.12.2020 4.158 t.kr.
